
ИЗВИДНИЧКА УНИФРОРМА 

 

 

1 Амблем на Сојуз на извидници на Македонија 9 Име и презиме на извидникот   

2 Амблем на Светската Извидничка организација 10 Ознаки за освоено ниво од основна програма 

3 Државно знаме на Р.Македонија 11 Ознаки за чинови во организацијта 

4 Натпис на организацијата 12 Ознака за беџ на пријателство  

5 Амблем на локалната извидничка единица 13 Амблеми од интернационални настани 

6 Град во кој функционира извидничката единица 14 Амблеми од национални настани 

7 Ознака за припадност на категорија 15 Извидничка марама  

8 Ознака за освоени вештини 16 Ознаки за ниво на обука  

СОЈУЗ НА ИЗВИДНИЦИ НА МАКЕДОНИЈА 
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